- 1 -

粤运客〔2023〕8 号

广东省道路运输事务中心关于公布 2022 年度

道路客运企业诚信评价结果的通知

各地级以上市交通运输局：

按照《广东省交通运输厅关于道路运输企业诚信评价的管理

办法》（粤交〔2022〕4 号）的有关要求，经省交通运输厅审核同

意，现将 2022 年度全省道路客运企业的诚信评价结果（见附件）

予以公布，并在信用广东交通、广东省道路运输企业诚信信息网

上公开。

- 2 -

附件：2022 年度全省道路客运企业诚信评价结果汇总表

广东省道路运输事务中心

2023 年 8 月 2 日

公开方式：依申请公开

广东省道路运输事务中心办公室           2023 年 8 月 2 日印发

		http://www.eseals.cn
	2023-08-03T09:07:12+0800
	DESKTOP-LAUPOE7/admin
	保护PDF文档安全